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Alles Andere als Trockendbungen

BESCHREIBUNG
KURSANGEBOT:

WAL

Kursnummer: 211541

Ort: Schulhaus WBS St. Alban, Bahn 2
Adresse:
Engelgasse 40
4052 Basel

Lerninhalt: Schwimmtest 1
Testinhalte:
25 m Crawl mit Hufte anheben (Delfin)
25 m Superman-Rucken
Brustbeinschlag in Ruckenlage
25 m Superman-Crawl
50 m Schwimmen (25 m Ricken + 25 m Crawl)
Crawlstartsprung und -wende

Trainer: Robert Jobst

Kursniveau: Kinder

Bemerkung:

Kosten: 349.00 CHF

detaillierte Lektionen: 15

Termine: Datum Uhrzeiten
01.03.2021 16:30-17:15
08.03.2021 16:30-17:15
15.03.2021 16:30-17:15
22.03.2021 16:30-17:15
12.04.2021 16:30-17:15
19.04.2021 16:30-17:15
26.04.2021 16:30-17:15
03.05.2021 16:30-17:15
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10.05.2021
17.05.2021
31.05.2021
07.06.2021
14.06.2021
21.06.2021
28.06.2021

16:30-17:15
16:30-17:15
16:30-17:15
16:30-17:15
16:30-17:15
16:30-17:15
16:30-17:15
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